体育館入館時 チェック表について

保護者各位

スポーツ少年団活動再開に伴い、体育館入館者の健康対策のため、下記に関しましてご理解を

たまわり、別紙にてご記入をいただきますようお願い申し上げます。

なお、記入は体育館入館時、別紙チェック表に記入して下さい。

                        那賀地方小学生バレーボール連盟

ご質問

本日の健康状況についてお伺いいたします。別紙にて、1.については体温、2.3については

①または②のいずれかを選択し、〇をお付け下さい。

チーム責任者の方へ

 別紙チェック表は毎回作成し、暫くはチームで保管しておいて下さい。

送り迎えだけの大人(保護者等)は除きます。

1. 練習参加前(入館前)の体温をご記入下さい。

2. 現在、せき・鼻汁・喉の痛み・味覚臭覚異常などの症状はありますか？

① ある       ② ない

3. 同居家族の方に、発熱および上記 2.の症状はありますか？

① ある       ② ない